[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 октября 2016 года

№ 63-А
Санкт-Петербург
(в редакции Распоряжений

от 14 октября 2016 года № 81-А,

от 13 февраля 2017 года № 15-А,

от 19 июня 2017 года № 48-А,

от 12 сентября 2017 года № 67-А,

от 26 декабря 2017 года № 114-А,

от 29 декабря 2017 года № 119-А)
Об утверждении Адресной программы
благоустройства территории

муниципального образования
муниципальный округ №7 на 2017 год
В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования муниципальный округ №7, Положением о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования:
1.
Утвердить Адресную программу благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ №7 на 2017 год (перечень мероприятий), согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.
2. Утвердить Адресную программу благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ №7 на 2017 год, согласно Приложению № 2 к настоящему Распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на руководителя отдела благоустройства.

Глава Местной администрации

А.А. Гоголкин